SC-ST

OagHoOMOO0BbLIM U MHOFOMOAOBLIN onTU4Yecknn naty-kopa, ST-SC,
OYNNEeKCHbIN

(/catalog/img/patch-kordy/FC-D2-50-
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FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-OR

FC-62-ST-SC-PC-1M
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FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-WH



OnTu4yeckne coeguHUTEnNbHbIE WHYPLI (NaTy-kopabl) Hyperline npon3BoasTcst M3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
ONTOBOSIOKOHHbIX Kabenewn n pasbeMoB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIMY cTaHdapTaMmu. Bea npoaykuma
NMPOXOANT MHOFOCTYNEeH4YaTbIn KOHTPOrb U 100-NpoLEeHTHOE TECTUPOBAHUE KavyecTBa: Nod MUKPOCKOMNOM
BM3yaribHO NPOBEPSETCH NONMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPaTHbLIX NOTepb. [Ans
3aKasa JOCTYMHbI NaTy-kopabl NPAKTUYECKN NOOLIX TUNOB, ¢ ogHOMoAoBbIM 9/125 (OS2) n MHOroMoa0BbLIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTu4yecknm BONOKHOM, oamMHapHble (simplex) n asonHble (duplex),
C pasnnyHbIMK MaTepuanamMmm BHeLIHER 00004k N OUKCUPOBaHHBLIMKU AnMHaMu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3aka3dy AOCTYMHbI Takke anuHel 10, 15, 20, 30 meTpoB n apyrue.

[MpumeHeHne OcobeHHoCTN 1 CooTBeTcTBME CTaHAapTam
npenmMyLliecTsa

» KommyTtauus obopygosaHus n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe TenesugeHue (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTtuka go goma»

» CeTu nepegaym gaHHbIX

» BbicokokayecTBeHHasi NONMPOBKA HAKOHEYHUKOB U HU3KME NoTepu
» PasnuyHble TMnbl kabenen, pa3beMOB M ONTUYECKOTO BONOKHA
o Bce usgenua 100% TectupytoTcs B 3aBOACKMX YCNOBUSAX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
« Pa3smepsbl n ontuyeckune xapakrepuctuku: Telcordia GR-326-CORE
* FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHMYecKne XxapakTepPUCTUKU

Hucno BonokoH (tun 1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

LHypa)
Tun onTtuyeckoro ogHomogoBoe 9/125 (OS2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
BOJIOKHA G652, G657) (OM2/3/4)
Yynnothsiouiee ManoabIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)
NoKpbITHE
Kabenb
ApmupoBaHue YMNPOYHSAOLLNE apaMuaHble HUTK
BHewHsist 060M0uKa nonusuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbii komnayHz (LSZH), nonnypetaH
(PU)
BHewHun anametp 0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCHMOCTU OT TMNa Kabens)
kabens
Pa3sbembl Tun pazbemoB SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ
Knacc nonupoBku PC, UPC, SPC, APC

Paguyc Topua

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)
HaKOHe4YHMKa

CwmelleHMe anekca < 50 MKM



Kopnyc

LleHTpupyowasn
BTYNnKa

HakoHeuyHuk (cheppyn)
XBOCTOBMK

Mbine3awmnTHbIN
KOnnayok

OTHocUTeNnbHas BRaXHOCTb
TemnepaTypa akcnslyatauum

Pecypc nogknioyeHumn

OnTunyeckue XapaKTepucTukum

Tvn nonMpoBkM

PC - basic
UPC  —ultra
SPC  —super

APC  —angled

KoguposaHue napTHomepa

SC, MTRJ: nonubytunentepedtanar; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HnkenvpoBaHHas natyHb; ST: HUKENMPOBAaHHbIA LIMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetowas crans

ABYOKUCb LIMPKOHNS

nonumep Keyflex unu anactomep

NONNITUIIEH HU3KOW MIIOTHOCTU

< 93% (be3 KoHaeHcauun)

—20°C — +85°C (B 3aBucUMOCTU OT Tuna kaberns)

2 750 umknos

BHocumoe 3atyxaHue O6paTHoe oTpaxeHue
0,2 b -25...-30 gb
0,2 ob -45 ... -50 pb
0,2 nb -35...-40 nb
0,306 -60 ... -70 ob



[lnvna

Tun kabena Tun pazbema 1 Tun nonuposky pasvema 1 Tun konnauka 1
B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHZapTHbiit 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpPOTKMIA 1 Tm
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc ™ L AAWHHBIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosow 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male Crema pasgofiku 10 10m
MTRJF  MTRI female H npavas 15 15m
— X nepekpecTHad Y i
‘ 30 30m
’ 50 50 m
‘ 10(|] 100 m
[
FC-[s2]-| - /[UI[R]-[_ST J[U][R]-[H]-[ 1 ]M-| ’ [-[YL |
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tvn nonupoBKY pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Marepuan obonouxu
1
9 9/125 G652 0S2 sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHpapTHbIi PVC  TIBX
9A1 9/125G657A1052 DSC SC duplex U UPC knacc S  KOpOTKuii LSZH «omnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APC knacc L AAVHHbIN PU nonuypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnoBoi PE nonMaTneH
503 50/1250M3 ST ST H HD-LC
504  50/125 OM4 FC FC T —
MTRJM MTRJ male .
MTRJF  MTRJ female XL e T S
OR OpaHXeBbliA
. GN 3eJ1eHbIN
I'Iplnmep paCI.I.IVId)pOBKM napTtHomepa: BK WepHbili
AQ 6upro30BbIN (aKBa)
FC-SZ-Q-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG MaNMHOBBIN (Ma[PKeHTa)
VL ¢broneToBbIN

MaTty-kopf BONOKOHHO-0NTUYEeCKNi (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BoniokHo 9/125 ogHoMogoBoe
(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLie kabensa FC (nonuposka UPC, ctaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLIe Kabe-

na ST (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIRi), AnivHa 1 M, obonouka LSZH, uBeT xenTbii

WHdopmauns ansa 3akasa

MapTHOMEp

FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-1M-

LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-MG

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

OnucaHwue

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,

1™

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckui (wHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

2M

Maty-kopg BonokoHHo-onTnyecku (wHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

3m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,

5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,

10m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 1 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-SC, 2,0 MM, duplex,

LSZH, 2 m



FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-10M-

LSZH-AQ

FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lWHyp) MM 50/125(0M4), ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5™

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWwHyp) MM 50/125(0M4), ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuYeckuit (wHyp) MM 62.5/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckuii (lWHyp) MM 62.5/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuYeckuit (WwHyp) MM 62.5/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnyeckuit (wHyp) MM 62.5/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH,5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lWHyp) MM 62.5/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-SC/APC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckut (WHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

Maty-kopa BoNoKoHHO-onTuyeckuit (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m
MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeCKMi (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeCkMi (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m



FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-
10M-LSZH-WH

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-1M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-2M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-3M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-5M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-10M
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-10M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-1M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-2M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-3M)

FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-5M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeCkui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuii (LwHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuii (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuii (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuit (wHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-0NTMYeckui (LWHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (LWHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LWHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 3 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckun (lwHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 5 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (LWHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (LWwHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (LWHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 3 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckun (lwHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 5 m



FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-SC-PC-10M)

FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-SC-UPC-1M)

FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-SC-UPC-2M)

FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-SC-UPC-3M)

FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-SC-UPC-5M)

FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-10-
LSZH-YL
(FC-9-ST-SC-UPC-10M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (WHyp) MM 50/125, ST-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 10 m



